
 

        

      Diário Oficial Eletrônico do Legislativo  
Suzano – São Paulo 

 
 

Ano: 04 – Edição Nº 049     EDIÇÃO EXTRA                                                                         Suzano, 07 de março de 2025 

 

 
A Câmara de Suzano garante a autenticidade deste documento quando visualizado diretamente no portal www.camarasuzano.sp.gov.br/doel  

P á g i n a  | 1 

 

19
49

1919

 SUMÁRIO 
 

Página 
DIRETORIA DE COMPRAS, SUPRIMENTOS E PATRIMÔNIO ......... 1 
- EXTRATO DE CONTRATO(S) ........................................................... 1 
 

 
 

DIRETORIA DE COMPRAS, SUPRIMENTOS E 
PATRIMÔNIO  

    
 

EXTRATO DE CONTRATO 
Contratante: Câmara Municipal de Suzano - Contratada: Elefox 
Elevadores e Consultoria Ltda - Contrato nº: 004/2025 - Objeto: 
Prestação de serviços contínuos de manutenção técnica, preventiva, 
corretiva e emergencial, incluindo o fornecimento e a substituição de 
partes e peças do elevador instalado no prédio da Câmara Municipal 
de Suzano - Vigência: 28/02/2025 a 28/02/2026 - Valor Global: R$ 
2.832,00 - Fundamentação legal: Lei Federal nº 14.133/21 e suas 
atualizações - Suzano, 28 de fevereiro de 2025 - Presidente: Ver. Artur 
Yukio Takayama 
 
EXTRATO DE CONTRATO 
Contratante: Câmara Municipal de Suzano - Contratada: CECM Pães 
Ltda - Contrato nº: 005/2025 - Objeto: Fornecimento de lanches rápidos 
e coffee breaks nas sessões legislativas da Câmara Municipal de 
Suzano - Vigência: 05/03/2025 a 05/03/2026 - Valor Global: R$ 
47.975,00 - Fundamentação legal: Lei Federal nº 14.133/21 e suas 
atualizações - Suzano, 05 de março de 2025 - Presidente: Ver. Artur 
Yukio Takayama 


		2025-03-07T13:15:02-0300
	RAZIEL SHINOSUKE UEDA:35141872823




